
Dzień Dziecka -18 czerwca 2025r. w Publicznym Przedszkolu nr 2 z Oddziałami
Integracyjnymi  w  Kluczborku  w  ramach  projektu  –„Od  maluchów  do
starszaków- podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Kluczbork.”

Zajęcia  artystyczne  łączące  elementy  plastyki  oraz  działań  teatralnych  i  tanecznych
pobudzają dzieci do nieskrępowanej aktywności, wyrażania emocji i talentów. Taka forma
zajęć  nie  tylko  służy  nabywaniu  kompetencji  transferowalnych  oraz  rozbudzaniu
zainteresowań i rozwijaniu talentów, ale również przyczynia się do poprawy samooceny
dziecka.  Zajęcia  artystyczne  są  właściwą  formą  wsparcia  dla  dzieci     o  SPE   oraz
z  niepełnosprawnościami.   W  ramach  zadania   nr  5   Rozwijanie  kompetencji
transferowalnych  poprzez  ekspresję  artystyczną  w  przedszkolach  i  oddziałach
przedszkolnych w Gminie Kluczbork 18 czerwca 2025r. zorganizowana została w Publicznym
Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku impreza z okazji Dnia Dziecka,
na którą zostały zaproszone dzieci  ze wszystkich przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych
przy szkołach podstawowych Gminy Kluczbork.  W imprezie uczestniczyli także uczniowie
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.  Podczas
imprezy  zorganizowano  występy  i  konkursy  zespołowe,  w  których  uczestniczyły  dzieci
o specjalnych potrzebach edukacyjnych, w tym z niepełnosprawnościami. Była to też okazja
dla treningu równych szans kobiet i mężczyzn, bowiem równe są prawa dla ekspresji obu
płci.  Wszystkie  korespondowały  ze  standardami  dostępności  dla  dzieci
z niepełnosprawnościami.

Co się działo? Wszystko! 
Występy artystyczne, które skradły nasze serca 
Kącik plastyczny pełen kolorów i wyobraźni 
Strefa sportowa dla aktywnych maluchów 
Fotościanka dla pamiątkowych zdjęć 
Dmuchańce i tatuaże dla najmłodszych
Koralikowy zawrót głowy 
Językowe koło fortuny z nagrodami 
Pyszne jedzenie: lody, lemoniada, kawa, ciasto, frytki, chleb ze smalcem i ogórkiem, grill i 

więcej! 


